
Uchwała Nr 75/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do 3 
komisji opiniujących oferty w 3 konkursach w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji 

zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”.

Na  podstawie  art.  15  ust.  2d  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz 2019 r. poz. 37) oraz uchwały nr  157/18 z dnia 
16  października  2018  roku  w  sprawie  „Rocznego  programu  współpracy  Województwa  Mazowieckiego  z 
organizacjami  pozarządowymi  oraz podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” – uchwala się, co następuje:

§ 1
Do  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  w konkursie  ofert  w  obszarze  „Działalność  na  rzecz  integracji  i 
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” – zadanie: Wsparcie rozwoju 
ekonomii Społecznej – wyznacza się Pana Piotra Śliwińskiego członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego zgłoszonego przez Unię Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza

§ 2
Do  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  w konkursie  ofert  w  obszarze  „Działalność  na  rzecz  integracji  i 
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” – zadania: 
1) Działania na rzecz osób starszych w zakresie zwiększania samodzielności i przeciwdziałania zagrożeniu 

marginalizacją społeczną;
2) Partycypacja osób starszych w życiu społecznym;
3) Ścieżką edukacyjną w trzeci wiek;
- wyznacza się:
1) Pana Jarosława Kozłowskiego – członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

przedstawiciela Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa 
Mazowieckiego.

2) Panią Beatę Pudę, członkinię Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zgłoszoną przez 
Centrum Innowacji Społeczeństwa Informacyjnego

§ 3

Do  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  w konkursie  ofert  w  obszarze  „Działalność  na  rzecz  integracji  i 
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” – zadania: 

1)  „Wsparcie samodzielności społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz ich rodzin",
2) „Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających rodziny z dziećmi w 
zakresie depresji, zaburzeń odżywiania oraz kompulsywnych zachowań związanych z używaniem nowych 
technologii",
3) „Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających samodzielność osób 
dotkniętych Chorobą Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz ich rodzin”.

- wyznacza się: Panią Joannę Cecelak – wskazaną przez Stowarzyszenie Centrum Innowacji Społeczeństwa 
Informacyjnego

§ 4
Odstępuje się od wyznaczenia osób reprezentujących inne organizacje pozarządowe

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


